
 

13. Přílohy 

 

  

  

Obr. č. 1 Schéma reakce výroby bionafty (Web 8) 

 

 

 

 

 

Obr. č. 2 – Zastoupení mužů a žen  

 

 

 

 



 

 

Obr. č. 3 – Druh bydlení  

 

 

 

 
Obr. č. 4 – Věk obyvatel 

 

 

 



 

 
Obr. č. 5 – Dosažené vzdělání 

 

 

 

 

 

Obr. č. 6 – Zastoupení obyvatel třídící a netřídící olej a tuky. 

 

 

 



 

 
Obr. č. 7 – Možnosti obyvatel odevzdávání PKO 

 

 

 

Obr. č. 8 – Místo odevzdávání PKO 

 

 

Obr. č. 9 – Spokojenost s možností odevzdávání, či recyklace PKO 

 

 



 

Obr. č. 10 - Vzdálenost sběrného místa 

 

 

 

Obr. č. 11 – Spokojenost se vzdáleností stanovišť  

 

 

 

Obr. č. 12 – Vyhovující vzdálenost stanovišť ze strany respondentů 

 



 

Obr. č. 13 – Důvody netřídění PKO 

 

 

 

 

Obr. č. 14 – Povědomí respondentů o problémech v kanalizaci 

 



 

 
Obr. č. 15 – Důvody změny nakládání s PKO 

 

 

 

 
Obr. č. 16 - Ochota  obyvatel odevzdávat PKO 

  



 

Otázky Skupina 1 - obce vybírající PKO Skupina 2 - obce nevybírající PKO

Máte v obci zavedený oddělený PKO? ANO -33x NE - 129x

Sběrné dvory

Kontejnery

Jednorázový svoz

Černohlávek Oil

FCC.BEC a.s..

Viking Group s.r.o.

Marius Pedersen  a.s.

EKO-PF s. r. o.

Neznámé

Jedeno stanoviště (sběrný svůr, svoz) 26x 

Několik kontejnerů v obci 7x

Půl roku - 10x

Rok - 12x

Rok a půl - 3x

Dva roky 8x

Neznámý údaj 29x

Do 200 kg - 3x

Cca 410 kg - 1x

Dle potřeby - 23x

Jednou za měsíc - 1x

Dvakrát ročně - 6x

Třikrát až čtyřikrát do roka - 3x

Webové stránky města

Letáky

Informace ve zpravodaji

Způsob propagace nakládání s odpady – 

ekologická výchova

/

Firma není sjednaná

/

Neprovozován

/

/

Žádná

Jaký způsobem se u vás vybírá? 

Jaké je jeho následné využití? (Firma, která ho 

zpracovává)

Počet sběrných míst

Doba, po kterou je sběr provozován

Množství vybraného oleje za rok

Četnost vyvážení naplněných nádob

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. č. 17. – Tabulka zaznamenaných odpovědí od obcí 

 


